
 

 

平成３０年９月２５日 

 

各報道機関  御中 

 

                                 宮崎大学企画総務部広報・渉外課 

 

 

宮崎大学学長就任記者会見の開催について 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本学の教育・研究・社会貢献活動についてご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

過日、本学では９月末日に現学長の任期満了を迎えるにあたり、次期学長候補者を選考するために開催し

た学長選考会議において現学長・池ノ上克を選出しました。 

つきましては、10 月１日付けでの学長再任にあたり下記のとおり記者会見を実施いたしますので当日取材

していただき、記事として取り上げていただければ幸いに存じます。 

敬具 

 

記 

 

開催日時  平成 30 年 10 月 ２ 日（火） １４：００～１４：３０ 

     

場  所  宮崎大学事務局棟３階会議室（木花キャンパス） 

     

 

報道発表 ～世界を視野に 地域から始めよう～ 


